
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente   1 
di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’  VOLONTARIA INTERAZIENDALE E 
INTERCOMPARTIMENTALE PER TITOLI E  COLLOQUIO PER LA 
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI  
INFERMIERE: REVOCA ASSENSO AL TRASFERIMENTO



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente   2 
di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente   3 
di 3

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che con deliberazione n. 698 del 12/09/2023 questa Azienda ha  approvato 
la graduatoria dell’avviso pubblico di mobilità volontaria esterna, intercompartimentale e 
interregionale, per titoli e colloquio, a n. 1 posto di Infermiere, e ha dato assenso al 
trasferimento di SPADONE Federica, candidato classificato al 1° ed unico posto della 
graduatoria stessa, con conseguente relativa comunicazione all’interessato e all’Azienda di 
appartenenza (AOU Maggiore della Carità di Novara);
                                                                 

Preso atto che, in attesa del rilascio del nulla osta da parte dell’AOU Maggiore della 
Carità di Novara, la candidata Spadone Federica è stata tuttavia nel frattempo assunta a 
tempo indeterminato da questa Azienda mediante utilizzo di graduatoria concorsuale;

Ritenuto pertanto, preso atto della suddetta assunzione, che sono venute meno le 
condizioni per procedere nella mobilità in questione;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di dare atto che, a seguito dell’assunzione a tempo indeterminato presso l’ASL 
VCO a far data dal 01/02/2024, mediante utilizzo di graduatoria concorsuale, di 
SPADONE Federica, candidato classificato altresì al 1° ed unico posto della 
graduatoria dell’avviso pubblico di mobilità volontaria esterna, intercompartimentale 
e interregionale, per titoli e colloquio, a n. 1 posto di Infermiere, indetto da questa 
Azienda, sono venute meno le condizioni per procedere nella mobilità in questione.

2°) Di dare comunicazione all’interessato e all’AOU Maggiore della Carità di Novara 
della presente  determinazione.

3°) Di dare atto che la succitata graduatoria risulta interamente esaurita.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-03-01T15:52:56+0000
	Claudia Sala




